Российская Федерация
Свердловская область
МБОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»
624030, Свердловская область,
р.п. Белоярский, ул. Милицейская, 1
ОГРН: 1026601982197 ОКПО: 26281953 ИНН/КПП: 6639005437/668301001
Тел. 8(343 77) 2-16-68, e-mail: vsosh@mail.ru

ПРИКАЗ
«17» июля 2020 г.
п.Белоярский

Об отмене обучения с использованием кабинетной системы в МБОУ «В(С)ОШ»
В соответствии с пунктом 3.2 СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить с 01.09.2020 по 31.12.2020 года с использованием кабинетной системы в 7 – 12 классах. Исключение – занятия по предмету информатика и ИКТ.
2. Уроки, внеурочные занятия, воспитательные мероприятия проводить в следующих кабинетах:
	Номер кабинета
	Класс
	Ответственный

	209
	7
	Мордакин А.И.

	210
	8
	Мордакин А.И.

	211
	9
	Токманцева Р.И.

	212
	10
	Потапова Н.В.

	библиотека
	11
	Потапова Н.В.

	212 (2 смена)
	12
	Токманцева Р.И.

3. Классным руководителям 7– 12 классов:
· проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об отмене обучения с использованием кабинетной системы;
· по возможности рассадить учеников по одному за партой;
· следить, чтобы ученики из разных классов не пересекались во время перемен, приема пищи.
4. Потаповой Н.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ «В(С)ОШ» и ознакомить с настоящим приказом педагогических работников под подпись.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на и.о.заместителя по учебно-воспитательной работе Токманцеву Р.И.

и.о.директора МБОУ «В(С)ОШ»		                                             	Н.И.Буянова

С приказом ознакомлены:
	Мордакин А.И./_________/
Токманцева Р.И./_________/
Потапова Н.В./_________/